http://www.mod.go.jp/gsdf/news/press/

（お知らせ）
３ ０ ． ２ ． ６

陸 幕 広 報 室
報道関係者各位

陸上自衛隊航空機の墜落について（第５報）

 陸上自衛隊航空機の墜落について、下記の情報が判明致しましたので、お知らせします。

記

１ 状 況

  機長の身元判明

２ 日 時

  ２月６日（火）１７：３９

３ 発見状況

  １４：３７に現地で収容されたご遺体については、神埼警察署において、機長の２等陸佐

齊藤 謙一であることが判明

（問い合わせ先）

陸上幕僚監部広報室 井上、安達（担当）

            （０３－３２６８－３１１１ 内線４００８２）

陸上自衛隊 ニュースリリース

JGSDF News Release